

Warszawa, dnia 02.09.2022 r.

Numer postępowania: **IMOL/ZP/26/2022**

Wyjaśnienie treści SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający niniejszym publikuje odpowiedź na pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla Postępowania pn. „**Dostawa autoklawów laboratoryjnych**”:

Treść pytania:

Czy dopuszczą Państwo wysokość załadunkową autoklawu 105 cm? 5 cm w górę nie wpływa na ograniczenie miejsca w laboratorium?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę

Treść pytania:

Czy dopuszczą Państwo wytwornicę pary o mocy 7,5 kW, która jest wystarczająca przy tej wielkości autoklawu i bardziej energooszczędna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody. Potrzebą Zamawiającego jest, aby autoklaw nagrzewał się najszybciej i w jak najkrótszych cyklach, a jest to związane z mocą wytwornicy pary. Zamawiający dopuszcza autoklaw o mocy większej niż wskazana ale nie mniejszej (10 kW).

Treść pytania:

Czy dopuszczą Państwo autoklaw bez możliwości zmiany z pionowego na poziomy? Piszą Państwo o ograniczeniu miejsca w laboratorium 85 x 70 cm, więc zmiana pozycji do 100 cm głębokości nie jest wskazana. Poza tym takie rozwiązanie promuje tylko jedną firmę na rynku i ogranicza zapisy o swobodnej konkurencji

Odpowiedź Zamawiającego:

Według wiedzy Zamawiającego przedmiotowe rozwiązanie oferuje co najmniej dwóch potencjalnych Wykonawców. Zamawiający przenosi swoją siedzibę do nowego miejsca i rozwiązanie polegające na dowolnej konfiguracji położenia autoklawu jest niezbędne dla Zamawiającego w celu wyeliminowania przypadku, w

którym nie będzie w stanie odpowiednio zamontować przedmiotu zamówienia z powodu ograniczonej przestrzeni w nowym budynku.